Reijmboldus filius quondam Johannis dicti Reijmbouts soen de Gheffen domistadium situm in parochia de Gheffen inter hereditatem domini Rijcoldi Koc militis ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Verbaten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto

<sup>49</sup> Zie ← BP 1176 f 001v 15 ±vr 10-10-1376.

<sup>50</sup> Zie → BP 1178 f 144v 10 vr 08-04-1390, verkoop van het huis.

<sup>51</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 001v 15.

Arnoldo promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census (dg: ex) vicinis ibidem ..... solvendis. Testes Luce et Boijen datum quinta post lethare.

BP 1176 f 058r 07 do 01-04-1378.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 058r 08 do 01-04-1378.

Hr Petrus zvw Theodericus van Hoculem priester droeg over aan Gerardus nzv Willelmus van der Aelsfoert zijn deel in 7 morgen 80 roeden allodiaal land in Derenborg, ter plaatse gnd in het Lusebroek, welke waren van Egheno<sup>?</sup> gnd ..... De brief overhandigen aan Willelmus van Aelsfoert.

Dominus Petrus #filius# quondam Theoderici de Hoculem presbiter totam partem et omne jus sibi competentes #quovismodo# in septem iugeribus (dg: te) et octuaginta virgatis terre (dg: ....) allodialis sitis in parochia de Derenborch in loco dicto int Lusebroec et que septem iugera et octuaginta virgate terre Eghenonis<sup>?</sup> dicti ..... fuerant #ut dicebat# (dg: et super toto iure sibi) hereditarie supportavit Gerardo filio naturali Willelmi van der Aelsfoert promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Laurencius datum quinta post lethare. Tradetur littera Willelmo de Aelsfoert.

BP 1176 f 058r 09 do 01-04-1378.

Gerardus nzv Willelmus van der Aelsfoert droeg over aan Willelmus gnd Zuerhout 7 morgen 40 roeden land in Derenborg, in een kamp gnd Eg..... Muilkens Sluisbroek, tussen de waterlaat enerzijds en Albertus gnd Quackel anderzijds, aan hem overgedragen door zijn vader Willelmus.

Gerardus filius naturalis Willelmi (verbeterd uit Willelmus) van der Aelsfoert septem iugera et (dg: q) quadraginta virgatas terre sitas in parochia de Derenborch in campo (dg: quondam) quodam dicto communiter Eg..... Muijlkens (dg: Sluijsbr) Sluijsbroec inter aquaductum ibidem ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Quackel ex alio (dg: supportavit hereditarie W Willelmo Zuerhout cum) supportatas sibi a dicto Willelmo suo patre prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo dicto Zuerhout #cum litteris et jure# promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Willelmo van den Aelsfoert.

BP 1176 f 058r 10 do 01-04-1378.

Johannes van der Heijden van Os droeg<sup>?</sup> over aan .....lekens verwer 7 hont minus 16 roeden land in Oss, op Huismans Beemd, tussen Happo gnd Hap gewantsnijder en Weijla gnd Oems enerzijds en Willelmus Delijen soen en Theodericus van der Weijden anderzijds, een allodium.

Johannes van der Heijden de Os (dg: peci) septem hont (dg: terre) terre minus XVI virgatis terre sita in parochia de Os supra locum dictum Huijsmans Beemt inter hereditatem Happonis dicti Hap rasoris pannorum et Weijle dicte Oems ex uno et inter Willelmi Delijen soen et Theoderici van der Weijden ex alio (dg: ex) ut dicebat hereditarie <sup>?</sup>supportavit .....lekens tinctori promittens warandiam et obligationem deponere de allodio. Testes datum supra.

BP 1176 f 058r 11 do 01-04-1378.

..... de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... junior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 058r 12 do 01-04-1378.

Amisius gnd Mijs zv Volcquinus gnd Mijens soen van Amersfoert en Yudocus gnd Joest Bruijstens soen beloofden aan Rutgherus .....  
 ..... Johannes van Boemel 32 Dordrechtse dobbel met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1378) te betalen.

Amisius dictus Mijs filius Volcquini dicti Mijens soen de Amersfoert et Yudocus dictus Joest Bruijstens soen promiserunt indivisi Rutghero ..... Johannis de Boemel XXXII Dordrecht dobbel ad nativitatis Johannis proxime persolvendos.

BP 1176 f 058r 13 do 01-04-1378.

Cristianus zvw Ludekinus van Zeelst verkocht aan Theodericus zv Katherina gnd Moers, tbv hem<sup>2</sup> en<sup>2</sup> Margareta dvw Willelmus gnd van Asche zvw Henricus van Assche, een b-erfcijns van 3 pond geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit 2 stukken land in Woensel, (1) die Hove<sup>2</sup>, (2) Vlas....., ~~welke cijns~~ aan hem ~~was verkocht~~<sup>2</sup> door voornoemde Willelmus gnd van Asche. De brief overhandigen aan Theodericus Koppel.

Cristianus filius quondam Ludekini de Zeelst hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie penthecostes ex duabus peciis terre sitis in parochia de Woensel ..... die Hove<sup>2</sup> inter hereditatem Herberti (dg: dicti Hebbeken filii quondam Happonis ex uno et inter hereditatem Reijneri filii Griete ex alio) et altera ..... nuncupate sunt (dg: inter hereditatem Henrici Happonis dicti Happen Smore soen ex uno et inter communem plateam ibidem iacentem ex alio ..... sibi a Willelmo dicto de Asche filio quondam Henrici de Assche prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico filio Katherine dicte Moe[rs] .. .. ad opus Margarete filie quondam Willelmi de Asche predicti (dg: et ad opus liberorum ab eadem Margareta et Engberto dicto Heijlen ..... supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Theoderico Koppel.